Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019

CNIR Supermoto E3 - Arad SM 85 & 65 - Mansa 1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 76,335 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
65cc
1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  65cc Moto Extrem Lugoj . 11 09:59.812 51.638 6 25
2 18 LEMMI Alessio Marco ROU FRM  65cc Las Vegas Arad . 11 10:32.546 56.200 7 22
3 69 SZABO Mark ROU FRM  65cc Moto Extrem Lugoj KTM 11 10:43.434 56.636 11 20
4 98 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti . 10 10:22.934 59.977 4 18
5 133 BECZE Csillag Vince ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti . 10 10:41.897 01:00.940 2 16
85cc
1 27 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing . 11 09:56.578 52.714 6 25
2 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  85cc Pascota I.I. Timisoara . 11 10:11.304 53.348 4 22
Best lap: nr 105 - IOVITA Mark Luca 51.638 in lap 6 Avg 80,174 Race Start: 17.08.2019 13:04:53 Race Finish:17.08.2019 13:16:32
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 13:17 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019 Y

CNIR Supermoto E3 - Arad

SM 85 & 65 - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 55.368 13:15:04.823 10 01:01.563 13:15:16.453
Po.1-#27 BABESCU D. -.
1 56.010 13:05:55.467 Po.4-# 18 LEMMIA. - . Po.7 - # 133 BECZEC. - .
2 54.608 13:06:50.075 1 59.651 13:05:59.707 1 01:04.588 13:06:05.082
3 53.453 13:07:43.528 2 56.807 13:06:56.514 2 01:00.940 13:07:06.022
4 52.868 13:08:36.396 3 56.635 13:07:53.149 3 01:03.724 13:08:09.746
5 53.002 13:09:29.398 4 56.314 13:08:49.463 4 01:03.065 13:09:12.811
6 52.714 13:10:22.112 5 56.386 13:09:45.849 5 01:03.161 13:10:15.972
7 53.623 13:11:15.735 6 56.415 13:10:42.264 6 01:03.680 13:11:19.652
8 53.612 13:12:09.347 7 56.200 13:11:38.464 7 01:04.299 13:12:23.951
9 54.317 13:13:03.664 8 56.237 13:12:34.701 8 01:04.851 13:13:28.802
10 53.184 13:13:56.848 9 56.230 13:13:30.931 9 01:04.219 13:14:33.021
11 53.249 13:14:50.097 10 58.685 13:14:29.616 10 01:02.395 13:15:35.416
11 56.449 13:15:26.065
Po.2-#105IOVITAM. -.
1 58.327 13:05:57.293 Po.5 - # 69 SZABO M. - KTM
2 54.465 13:06:51.758 1 58.974 13:05:58.957
3 53.677 13:07:45.435 2 56.834 13:06:55.791
4 53.464 13:08:38.899 3 57.104 13:07:52.895
5 52.637 13:09:31.536 4 57.292 13:08:50.187
6 51.638 13:10:23.174 5 56.904 13:09:47.091
7 53.426 13:11:16.600 6 58.822 13:10:45.913
8 53.613 13:12:10.213 7 57.994 13:11:43.907
9 54.067 13:13:04.280 8 59.337 13:12:43.244
10 54.311 13:13:58.591 9 58.822 13:13:42.066
11 54.740 13:14:53.331 10 58.251 13:14:40.317
11 56.636 13:15:36.953
Po. 3 - # 20 PASCOTAP. -.
1 57.321 13:05:56.720 Po. 6 - #98 SZABO N. -.
2 54.312 13:06:51.032 1 01:03.346 13:06:03.770
3 53.829 13:07:44.861 2 01:00.856 13:07:04.626
4 53.348 13:08:38.209 3 01:00.373 13:08:04.999
5 53.502 13:09:31.711 4 59.977 13:09:04.976
6 53.763 13:10:25.474 5 01:00.163 13:10:05.139
7 55.222 13:11:20.696 6 01:01.077 13:11:06.216
8 56.226 13:12:16.922 7 01:02.663 13:12:08.879
9 55.964 13:13:12.886 8 01:03.754 13:13:12.633
10 56.569 13:14:09.455 9 01:02.257 13:14:14.890
Fastest lap: 51.638
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